埼医業Ⅲ第１００８号
令和２年７月２２日

　埼玉県内介護入所施設長（特養・老健・障害者入所施設）　様

                                        　 埼玉県知事　大野　元裕
                                        　 埼玉県医師会長　金井　忠男
（公印省略）

新型コロナウイルス感染症院内・施設内感染症対策研修会
の公開配信について（周知依頼）

　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、本年５月２８日にウエブ研修で開催致しました標記研修会につきまして、当日ご参加できなかった方々から多数の再配信希望がございました。
そこで、下記のとおり再配信をすることに致しましたので、お知らせ致します。

記
１．配信期間　　令和２年８月１日（土）～８月３１日（月）
２．配信内容　　別紙次第参照
３．対象者　　埼玉県内の病院、診療所、介護入所施設の医師・看護師等
医療従事者・介護従事者
４．申込方法　　下記URLまたはQRコードからアクセスの上、御登録下さい。
　　　　　　　　御登録完了後、完了メールが自動返信されます。（別紙参照）
[image: ]URL　https://medical-meeting.jp/webinar0528archive/
QRコード

[bookmark: _GoBack]

問合先：埼玉県医師会業務Ⅲ課
TEL：048‐824‐2611
FAX：048‐822‐8515
image1.emf